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Oficio AMC-OF1-0053919-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION
MEDIANTE ENCARGO

Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek - Profesional Universitario
Cdédigo 219 Grado 33 de la Direccién Administrativa del
Talento Humano

Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa
en la Planta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena
de Indias D. T. y C.

Asunto Revisidn de perfiles para provision mediante encargo en el
empleo:
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 35

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores
publicos con derechos de carrera administrativa para la provisién transitoria de
empleos que se encuentren en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal

de la Alcaldia Mayor de Cartagena a través de la figura del encargo.

Para la verificacién de los presupuestos que. exige el articulo 24 de la Ley 909 de
2004, modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la
Constitucién Politica, la ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias
Laborales, los lineamientos e instrucciones que imparta la Comisién Nacional del
Servicio Civil sobre la materia, el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel
que lo modifique o adicione, y el Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025 “Por el
cual se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de empleos
de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor De

Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”,

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

DENOMINACION TIPO DE VACANTE RAZON DE LA

| VACANTE
Profesional Universitario TEMPORAL Encargo de su titular
cédigo 219, grado 35 Juan Pablo Rivera

Martelo, en el empleo
Profesional Especializado
codigo 222, grado 41 -
Decreto 0962 del
28/3/2025

2.1 FICHA DEL EMPLEO.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-35

1. IDENTIFICACION
NIVEL ) PROFESIONAL
DENOMINACION DEL EMPLEO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO
CODIGO: 219
GRADO: 35
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No. DE CARGOS: CUATRO (4)
DEPENDENCIA: DIRECCION DE TESORERIA
CARGO DEL JEFE INMEDIATO: TESORERO DISTRITAL
II. AREA FUNCIONAL:
SECRETARIA DE HACIENDA

111, PROPOSITO PRINCIPAL
Elaborar los procesos y procedimientos en labores profesionales orientadas a
garantizar el cobro de la cartera a favor del Distrito en su etapa coactiva.
IV. DESCRIPCION DE LAS FUNCIONES ESCENCIALES

1. Coordinar en todas sus etapas los procesos de cobro coactivo
asignados por el jefe inmediato. .

2. Orientar la accion a seguir en cada uno de los procesos dependiendo del
resultado juridico de la actuacién inmediatamente anterior y seguir las
directrices fijadas por el jefe inmediato en este sentido.

3. Proyectar para la firma del jefe inmediato la contestacion de
excepciones, recursos, nulidades en procesos proplos y asignados a
los abogados de grupo.

4. Coordinar las diligenclas de secuestro y remate, Inspecciones en el
predio, etc. .

5. Ejecutar el plan de Vvisitas, acercamientos y citaciones al
contribuyente establecido por el Profesional Especializado {Cobro
Coactivo), que permitan la celebracion de convenios de pago de
acuerdo a las politicas y parametros establecidos.

6. Gestionar mecanismos que den celeridad a los procesos adelantados por los
abogados de Cobro Coactivo.

7. Coordinar con el Profesional Especializado (Sistemas), crear o
mejorar las bases de datos necesarias para la adecuada gestion del .
cobro coactivo.

8. Proyectar decisibn de excepciones, nulidades, recursos y cualquier
otro tipo de requerimiento presentado en el curso del proceso
ejecutivo.

9. Gestionar, tramitar y resolver dentro de los términos legales las
solicitudes y peticiones en temas de su competencia.

10. Liderar el proceso de atencion a las comisiones ‘de los distintos entes de
control y en la recopilacién de la informacion solicitada por los mismos.

1. Coordinar los procesos en los que participa y/o es responsable; y
propender por su mejoramiento continuo.

12. Ejercer e! autocontroi en las funciones asignadas.

13. Aplicar las normas del Sisterna de Gestion de Calidad.

14. las demas que le asigne la autoridad competente, acordes con la
naturaleza del cargo y el drea de desempefio.

V. CONOCIMIENTO BASICOS ESENCIALES

» Herramientas ofimaticas, Internet, Outlook
+« Conocimientos en impuestos territoriales
VI. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

Comunes Por Nivel Jerarquico
1. Aprendizaje continuo 1. Aporte técnico-profesional
2. Orientacion a resultados 2., Comunicacion efectiva
3. Orientacién al usuario y al
ciudadano 3. Gestidn de procedimientos
4. Compromiso con la organizacion 4. Instrumentacion de decisiones
5. Trabajo en equipo 5. Direccion y Desarrolio de Personal
6. Adaptacién al cambio 6. Toma de decisiones
VII. REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA
Formacién Acadéemica Experiencia
Titulo profesional en la disciplinaj,, .
académica del Nlcleo béasico de Vﬂ?gggg’;‘) (24) meses experiencia
conocimiento en Derechoy aFnes P -
Tarjeta Profesional.

2.2 Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019 expedido por la
Comision Nacional del Servicio Ciyil, para evaluar las aptitudes y habilidades de un
servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del respectivo cargo, estas se
identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo que se va a proveer,
las cuales se encuentran relacionadas con las competencias funcionales y
comportamentales que estan establecidas -en el Manual Especifico de Funciones y
Competencias Laborales.
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3. OBSERVACIONES.

Los servidores publicos interesados, deberén enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacién,
al buzoén de correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo
(los empleos) a proveer.

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la
complejidad de la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado
de la prérroga.

La decisiéon adoptada se publicaré en la pagina web de la entidad y se remitira
directamente a los interesados al buzén de correo electrénico que proporcione en la
observacion o en la que repose en su historia laboral.

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacion de interés se hara mediante comunicacién oficial que deberan enviar
dentro del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo
que establezca la Direccién Administrativa de Talento Humano para su recepcidn.
Esta manifestacion debera especificar la denominacién del empleo y el radicado del
estudio técnico en el que se encuentra interesado.

5. VALORACION DE PERFILES

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de
2004, modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la
Constitucién Politica, la Ley aplicable, el Manual Especifico de Funciones y
Competencias Laborales, los lineamientos e instrucciones que imparta la Comisién
Nacional del Servicio Civil sobre la materia y &l Criterio Unificado del 13 de agosto de
2019 o aquel que lo modifique o adicione.

Esta valoracion se encuentra a continuacion en el Anexo No. 1 del presente oficio.
6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

A continuacién, se establece por niveles jerarquico, los servidores publicos que
cumplen con los requisitos para proveer mediante encargo en el empleo citado en
este estudio:

NOMBRE TITULAR CUMPLE CON | EVALUACION | APTITUDES 'Y | NO TIENE

COMPLETO DEL EMPLEO | LOS DE HABILIDADES | ANTECEDENTES
REQUISITOS | DESEMPENO DISCIPLINARIOS
DEL CARGO
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GUTIERREZ Profesional Si Cumple Sobresaliente Cumple
ACENDRA, universitario
ROSA codigo 219
grado 33
BERRIO Profesional Si Cumple Sobresaliente ‘Cumple
SIERRA, universitario
EVELYN codigo 219
grado 33
ANTONIO Profesional Si Cumple Sobresaliente Cumple
PAJARO universitario
HERNANDEZ cédigo 219
grado 33
MOUTHON Sargento de Si Cumple Sobresaliente Cumple
BAUTISTA, bombero
ALEJANDRO cédigo 417
grado 11
VILLA SUAREZ, | Cabo de Si Cumple Sobresaliente Cumple
ENRIQUE bomberos
coédigo 13
grado 7
CARRASCAL Bombero Si Cumple Sobresaliente Cumple
CASTANO, cédigo 475
FRANK grado 5
HERNAN
MERCADO Bombero Si Cumple Sobresaliente Cumple
PINO, JOSE codigo 475
MANUEL grado 5
TIMANA, Bombero Si Cumple Sobresaliente .Cumple
REINEL codigo 475
grado 5 _
PADILLA Bombero Si Cumple Sobresaliente Cumple
MONTERROSA, | cédigo 475
OSWALDO grado 5
FUENTES Bombero Si Cumple Sobresaliente Cumple
LISCANO, codigo 475
AHIZAR grado 5 )
GASPAR DE Bombero Si Cumple Sobresaliente Cumple
LOS REYES codigo 475
CABEZA grado 5
ROMERO Secretario Si Cumple Sobresaliente ‘Cumple
CASTRO, ICELA | codigo 440
DEL CARMEN grado 03
GUTIERREZ Ayudante Si Cumple Sobresaliente Cumple
LUNA, OMAR | cdédigo 472,
Grado 01
LEAL DAUTT, | Ayudante Si Cumple Sobresaliente ‘Cumple
BENITO codigo 472
grado 01
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Considerando que la pagina web de la Procuraduria General de la Nacidn se encuentra
en “Indisponibilidad” de sus servicios web, no fue posible realizar la consulta de las
personas que cumplen los demas requisitos del encargo, por lo que la consuita de
antecedentes disciplinarios se realizara a aquellos servidores que manifiesten interés
en ser encargados.

7. PLURALIDAD DE EMPLEADOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS

De conformidad con el articulo noveno del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025
“Por el cual se establece el procedimiento interno para la provisién transitoria de
empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor
De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”, si efectuado el
estudio técnico por parte de la dependencia, se evidencia que existe pluralidad de
servidores de carrera con derecho a ser encargados, de conformidad con el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 aprobado por la Sala Plena de la Comisidon
Nacional del Servicio Civil, la Direccion Administrativa de Talento Humano deberé:

"a) Publicar a través de su internet o medio de amplia difusién para
los funcionarios, el listado de los servidores de carrera que cumplen los

requisitos para ser encargados del empleo a proveer, con el objeto de que
quienes se encuentren interesados manifiesten, mediante comunicacion oficial
a través del medio més expedito disponible, incluyendo el correo electrénico
personal para el caso de servidores de carrera que se encuentran en
situaciones administrativas que implican su ausencia de la entidad, siempre
que se hallen en servicio activo. Igualmente, los servidores que no estén
interesados en ser encargados deberdn expresarlo a través de los medios
antes definidos."”
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La manifestacién de interés se hara mediante comunicacion oficial que deberan enviar
dentro del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo
que establezca la Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcion.

Esta manifestaciéon deberd especificar la denominaciéon del empleo y el radicado del
estudio técnico en el que se encuentra interesado.

2. Efectuada la manifestaciéon de interés por uno o varios aspirantes, la
Direccion Administrativa de Talento Humano usara alguno de los métodos
referidos en los numerales 2 y 3 del literal b) del aparte No. 3 del citado
criterio y clasificara con los resultados obtenidos.

3.Si continua la pluralidad de servidores que cumplen los requisitos, la
Direccién podra acudir a los criterios de desempate establecidos en el articulo
siguiente.”

Una vez manifestado el interés por parte de quienes tienen el mejor derecho a ser
encargados por cumplir con los requisitos, se les citara para la aplicacién de la prueba
psicotécnica, al correo electrénico que proporcionen o se-encuentre registrado en su
hoja de vida SIGEP y se clasificara con los resultados obtenidos.

2. CRITERIOS DE DESEMPATE

De conformidad con el articulo decimo del Decreto No. 1132 del 23 de abril de 2025
“"Por el cual se establece el procedimiento interno para la provision transitoria de
empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia Mayor
De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan otras disposiciones”, los criterios de
desempate si persiste la pluralidad de servidores que cumplen con los requisitos, se
aplicara los siguientes en este orden:

1. El servidor con derechos de carrera administrativa que acredita mayor
experiencia adicional a la exigida, de acuerdo con el Manual de
Funciones y Competencias Laborales vigente al momento de la
publicacién de las vacantes.

2. Pertenecer a la misma dependencia en la que se encuentra el empleo
objeto de provisién.

3. Mayor puntaje en la ultima calificacién definitiva del desempefio laboral.

4, El servidor con derechos de carrera que acredite educacién formal
relacionada y adicional al requisito minimo exigido para el cargo, para
lo cual se verificara la informacién que se encuentre en la historia
laboral.

5. El servidor con derechos de carrera mas antiguo de la entidad.

6. De no ser posible el desempate, se decidira a la suerte por medio de
balotas, en presencia de pluralidad de servidores de la entidad, entre
ellos control interno.
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8. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

Todos los actos de tréamite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el
curso de este procedimiento se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacién de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co. :

Elabor

CA S MARIO OSPINA ELJAIEKI&
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 33

Apoyd. Karolay Soto M ~ Contratlsta@
Apoy6. Libia Rodriguez Arango - Técnico Operativo Cédigo 314 Grado 35 2’6
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ANEXO 1. JUAN PABLO RIVERA MARTELO 219-35 AMC-OFI-
0053919-2025

Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos
pertenecientes al nivel profesional.

NOMBRE

CARGO

REQUISITOS DE
ESTUDIO

REQUISITOS DE
EXPERIENCIA

PACHECO CASTRO,
JEISMY

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MUNOZ ALBAREZ,

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ROSAURA codigo 219 grado 33 Trabajador(A) Social / de estudio, no se evalla
Especialista en Gerencia | g requisito de

del Talento Humano experiencia.
LLERENA TORRES, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ESPERANZA INES

codigo 219 grado 33

Trabajador Social/

de estudio, no se evalla

Especialista En Gerencia | g requisito de
Social. experiencia.
BERRIO SIERRA, Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE

EVELYN

codigo 219 grado 33

Abogada(grado:21/06/2
012) - Especialista en
Contratacion Estatal
(grado:17/12/2015)

Nombrada PU cddigo
219, grado 01 en la
alcaldia de planeta rica,
en el periodo
comprendido entre el
22/10/2013 hasta el
28/09/2020 6 aiios, 11
meses, y 6 dias -
Vinculada en la Alcaldia
de Cartagena desde el
5/10/2020 - hasta la
fecha 30/01/2024 - 3
afos, 4 afnos, 4
meses, y 26 dias.
TOTAL: 11 ANOS, 4
MESES Y 2 DIA.

GUILLIN DELGADO,
OMAIRA ISABEL

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Administrador de
Empresas (Grado:

22/3/2013) T.P.
No0.134552 del Consejo

Profesional de

Administracion de
Empresas — Especialista
en Auditoria en Salud
(Grado: 11/3/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

KAMELL MANRIQUE,
NADIA SAMIRA

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador Publico /
Especialista en Finanzas

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SIERRA ACOSTA, ZAIR
DASSIR

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Economista /
Especializacion En
Gerencia De Impuestos

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORDOBA GARCIA,
REINER

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador Publico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PINEDO CASAS HECTOR
CALAZANS

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Administrador de
Comercio Exterior

(Grado: 17/11/1989)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PERINAN SAENZ, SARA
ISABEL

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORREA BARRIOS
BERNARDA ISABEL

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JIMENEZ PABON
ARLETH CECILIA

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social /
Especialista en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

W
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Comunicacién para el | el requisito de
Desarrollo experiencia.
CLAUDIA NATALY Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

VELOSA PEREZ

codigo 219 grado 33

Ingeniera civil
(grado:29/03/2012) /
magister en ingenieria

Vinculada en la Alcaldia
el dia 13/06/2024

civil
(grado:11/03/2016)
GUTIERREZ ACENDRA, Profesional universitario SI CUMPLE SI CUMPLE
ROSA codigo 219 grado 33 Abogada (no tiene el Vinculada en la Alcaldia
diploma, pero si tiene la el dia 27/01/1997,

tarjeta profesional)
Especializacion En
Derecho De Familia
(grado: 31 de mayo de

total: 27 afos, 9
meses, y 27 dias.

1996) - Especializacion
derecho  administrativo
(11 de noviembre de
2003)
ROCA GUERRERO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

PEDRO JAVIER

codigo 219 grado 33

Ingeniero agricola
(Grado: 05 de feb de
1988) —Especializacion
en ingenieria ambiental
(grado: 03 de dic de
1999)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AMEZQUITA LOPEZ,

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

DANIEL ALBERTO codigo 219 grado 33 Tecndlogo en Control de | de estudio, no se evalta
Calidad / Economista/ el requisito de
Especializacion En experiencia.
Logistica
MOVILLA BOLANO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ANDRES DOMINGO

codigo 219 grado 33

Contador publico
(grado: 10/09/2004)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

TELLO GUERRERO,
MARCO ANTONIO

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador publico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(grado: 31 de agosto de | g requisito de
2002) experiencia.
MONTERO MENDOZA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CIELO MARIA

codigo 219 grado 33

Contador publico

de estudio, no se evalla

(grado: 13 de junio del el requisito de

2003) experiencia.
STEVENSON ORTEGA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELSA MARIA BERNARDA codigo 219 grado 33 Licenciado(A) En | de estudio, no se evalGa
Educacion Especial En El | g requisito de

Area Pe Audicion Y experiencia.

Lenguaje

CASTRO MENDOZA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JORGE ELIECER

codigo 219 grado 33

Ingenieria de sistemas
(grado:30 de agosto de
2003) -

Especializacién En
Gerencia Publica (grado:
23 de dic de 2005) -
Magister en Educacidn
(grado: 11 de mayo de
2018)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUILLERMO MANUEL
PENA CHAVEZ

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Actualmente estd en
Periodo de prueba, por lo
tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

HIGUERA BRU, JAIRO

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Ingeniero industrial
(Grado: 26 de octubre
de 1989) - Especialista
en finanzas (Grado:18
de dic de 1998)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CHARRY SAMPAYO,
CARMEN ADRIANA

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Economista (grado: 13
de abril de 2007) -
especialista en gerencia
de proyectos (02 de
diciembre de 2011) -
Magister en
administracion MBA
(grado: 07 de julio de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

2016)
GUSTAVO VANEGAS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CABALLERO cddigo 219 grado 33 Arquitecto de estudio, no se evalla
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DARWIN JOSE
CASANOVA

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador  Publico /
Magister en Economia y
Finanzas

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CLAUDIA BLANCO

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Economista (Grado: 05

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

MELENDEZ de agosto de 1994) - | g requisito de
contador publico (no L
cuenta con el certificado experiencia.
de grado)
BARRIOS REYES, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

GERMAN

codigo 219 grado 31

Comunicador(A) Social Y
Periodista / Especialista
En Gerencia Del Recurso
Humano / Magister en
Comunicacion

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CHACON ARRIETA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TATIANA PATRICIA cc')digo 219 grado 31 Psicc’)logo de estudio, no se evalla
el requisito de

experiencia.
AYALA NORIEGA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ALVARO

codigo 219 grado 31

Ingeniero(A) Eléctrico
(no cuenta con el
certificado de grado) -
especializacion en
finanzas (Grado: 18 de
diciembre de 1998)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JIMENEZ GARCIA, LIGIA
ELVIRA

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Economista (grado: 13
de julio de 2001)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BOLANO PEREZ, WENDY
JHOJANA

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Tecndlogo en
Administracion
Financiera -
Administrador de

Empresas (17/11/2011)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PUELLO SALAS,
YONEIDA

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Especialista en Teoria, | g requisito de
Métodos y Técnicas de experiencia.
Investigacién Social/
Especializacion
Tecnoldgica en
Seguridad Industrial
JOSE MIGUEL GOMEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BUSTAMANTE codigo 219 grado 31 Economista / | de estudio, no se evalla
Especializacién En | g requisito de
Gergnaa De Servicios experiencia.
Sociales
GILMA ROSA OSPINO Profesional universitario SI CUMPLE NO CUMPLE
BARRIOS codigo 219 grado 31 Abogada Certificado expedido
(grado7/12/2006) / | por la Cooperativa

Especialista en derecho
procesal (grado:
29/10/2010)

“Codeso”, donde consta
gue presto sus servicios
en el periodo del
1/10/2006 al
14/8/2007. 10 meses,
13 dias.

Certificado de ejecucidn
de contratos por u
periodo de 2 afios y 14
dias.

Certificado expedido
por  “Mora Parra”,
periodo laborado del
1/9/2011 al
29/1/2021. 9 anos, 4
meses y 28 dias.
Certificado expedido
por “Alberto Fernandez
Asesoria Juridica”,
donde consta su
vinculacion en el
periodo del 21/8/2007
al 8/5/2009. 1 afio, 8
meses y 16 dias.
Certificado expedido
por el ICBF, vinculado
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en el periodo del
2/8/2021 al 6/5/2022.
9 meses y 4 dias.
Total: 14 afos, 11
meses y 11 dias. .

ERNESTO CARLOS
RUEDA MONROY

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Psicélogo(A) /
Especialista en Gestién
Estratégica del Talento
Humano

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIREZ SERRANO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTHA JANNETTE codigo 219 grado 29 Comunicador(A) Social - de estudio, no se evalla
Periodista el requisito de

experiencia.
MARTINEZ GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GRACE GISELA cédigo 219 grado 29 Economista - de estudio, no se evalla

Especialista en Finanzas

el requisito de
experiencia.

CLAUDIA VELASQUEZ
PALACIO

Profesional universitario
codigo 219 grado 29

NO CUMPLE
Arquitecto / Especialista
en Urbanismo

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CALVO CARMONA,

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ROSA ISELA codigo 219 grado 29 Trabajador Social / de estudio, no se evalla
Especialista En Gerencia | el requisito de
De Instituciones experiencia.
Educativa
MICHAEL JACK COHEN Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

codigo 219 grado 29

Ingeniero de Sistemas

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MIRELYS ISABEL
GUZMAN

Profesional universitario
codigo 219 grado 29

Contadora

Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos pertenecientes al nivel técnico que

cumplen el requisito de estudio requerido en el Manual de Funciones y Competencias Laborales.

NOMBRE

CARGO

REQUISITOS DE

REQUISITOS DE

Empresas Turisticas y

ESTUDIO EXPERIENCIA

RODRIGUEZ ARANGO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LIBIA 314 grado 35 No acredita titulo | de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
MEZA CUADRADO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VIVIANA ESTHER 314 grado 35 Tecndlogo en | de estudio, no se evalla
Administracion el requisito de

Empresarial experiencia.
YAMIL DAVID RENDON Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al estar en periodo de
BELLO 314 grado 35 Tecndlogo en | prueba, no se evalla el

Administracion de

requisito de experiencia.

ESTRADA

codigo 367 grado 25

Ingeniero de sistemas

Hoteleras (Grado:
16/3/2002)
RODRIGUEZ ORTEGA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CARLOS DOMINGO 314 grado 27 No Acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional el requisito de
experiencia.
RICARDO PUELLO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla

(grado:15/10/2008) 7 | ¢ requisito de
especialista en auditoria experiencia.
de sistemas (grado:
28/04/2011)
BARACALDO CARRILLO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ALEXANDER 314 grado 25 Ingeniero de sistemas de estudio, no se evalla
(20/04/2012) el requisito de
experiencia.
IVONNE PATINO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
314 grado 25 Administracion de | de estudio, no se evalla
Empresas de la Unv | g requisito de
Nacional Abierta y a experiencia.
Distancia UNAD (Grado:
30/8/2013) /
Especialista en Gestion
Publica Universidad
Nacional Abierta y a
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Distancia UNAD (Grado:

18/12/2015)
CANTILLO JULIO, Técnico operativo cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
YANETH YADIRA 314 grado 25 Tecndloga en Gestién | de estudio, no se evalla
Publica /| el requisito de
Administrador(A) experiencia.
Publico
JORGE LUIS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CHAVARRIAGA 314 grado 25 Administrador de de estudio, no se evalla
Empresas (Grado: | g requisito de
27/11/2015) ~ | experiencia.

Especialista en Gestién
Publica.

DE LA HOZ CARABALLO
YULISCA

Técnico operativo cddigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Administrador del
Comercio Exterior

(Grado: 29/11/1991) -
Especialista en Gerencia
de Impuestos (Grado:
29/11/2002)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VALENCIA QUINTANA
HERNAN RAMON

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Técnico En Gestion En
Ingenieria Industrial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MORAN CORTINA, CRUZ
MATILDE

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Administrador(A) En
Hoteleria Y Turismo

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JIMENEZ MANJARREZ
DOMINGA DEL
SOCORRO

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Analisis y Programacion
de Computadores

(Grado: 20/12/1989) -
Ingeniera de Sistemas
(Grado: 19/03/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

URIBE DE VERGARA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
INES REBECA 314 grado 25 No acredita titulo | de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
YUDIS DE ARCO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ

314 grado 25

Administradora de
Empresas (Grado:
15/12/2012) -
Especialista en Finanzas
- T.P.N0.120474

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OSTERMAN GONZALEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ARROYO 314 grado 25 Ingeniero de Sistemas de estudio, no se evalla
(17/12/2011). el requisito de

experiencia.
ROMERO LUNA, CARLOS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

FERNANDO 314 grado 25 Técnico Profesional en de estudio, no se evalla
Administracién De el requisito de

Empresas. experiencia.
TORRES LEON, KATIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ESTHER 314 grado 25 Administracion de de estudio, no se evalla
Empresas. el requisito de

experiencia.
Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

FULLEDA OLMOS
ANIBAL ANTONIO

314 grado 25

Profesional en ciencias
de la informacién y la
documentacion,
bibliotecologia y
archivistica. (Grado:
22/08/2016)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PENA DIAZ, MANUEL
GUILLERMO

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Ingeniero De Sistemas /
Especialista En
Telecomunicaciones /
Especializacion
Tecnoldgica en
Administracion de Base

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

de Datos.
MENDEZ RUIZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JENNIFFER KATIUZKA 314 grado 25 Administrador(A) de de estudio, no se evalla
Empresas. el requisito de
experiencia.
MENDEZ VERGARA, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

SERGIO ANTONIO

314 grado 25

Técnico Profesional en
Contabilidad y Finanzas
(Grado: 19/04/2008) -
Contador Publico
(Grado: 11/12/2009) -

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

% Alcaldia Mayor de
=% Cartagenade Indias
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T.P. N0.149324-T -
Especialista en Gerencia
Estratégica de
Mercadeo.

RAMIREZ BENITEZ,

Técnico operativo cddigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Técnico Profesional en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

ADRIANA Delineante de el requisito de
Arquitectura (Grado: experiencia.
13/03/2009)
MEYBER GARCIA BELLO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

314 grado 25

Arquitecto(A)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

Rubén Grau Sinning

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Ingeniero de sistemas
(grado: 11 de agosto de
2005) / especializacién
en redes telematicas
(grado: 11 de abril de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

2014
Darlis Arias Villamizar Técnico operativo codigo NO CUM)PLE Al no cumplir el requisito
314 grado 25 Administrador(A) de estudio, no se evalla
Industrial el requisito de
experiencia.
DIAZ SILVA BLANCA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ESTHER 314 grado 25 Técnico Profesional en de estudio, no se evalla
Administracién de el requisito de
empresas (Grado: experiencia.

4/05/1984)
DONA LUNA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BLANQUICET 314 grado 25 Licenciado(A) En de estudio, no se evalla

Ciencias De La
Educacion Especialidad
En Ciencias Sociales y
Econdémicas / Maestria

En Historia

el requisito de
experiencia.

MIRANDA JULIO, NIDIA
DEL CARMEN

Técnico administrativo
codigo 367 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GENES ROMERO, DIANA
MARCELA

Técnico administrativo
codigo 367 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico
(Grado:03 de septiembre
de 2005) / Especialista
en Finanzas (grado: 02
de noviembre de 2011)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ARRIETA LOBO, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TATIANA CANDELARIA codigo 367 grado 21 Ingeniera de sistemas de estudio, no se evalla
(28/3/2007) el requisito de

experiencia.
SEVERICHE MUNOZ, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
YONELIS codigo 367 grado 21 Administracion de estudio, no se evalla
Financiera el requisito de

experiencia.
RIOS ALTAMAR, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
WILLIAM ENRIQUE codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
ANGULO DIAZ, YESICA Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ELENA codigo 323 grado 21 Administracion de los de estudio, no se evalla
Servicios de la Salud. el requisito de

experiencia.
HERNANDEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

VILLARREAL, HECTOR

codigo 323 grado 21

Profesional en
Administracion de los

de estudio, no se evalla

el requisito de

Servicios de Salud experiencia.
LORA TAPIA DILSON Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RAFAEL cédigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudiol no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
CANOLES GONZALEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ARLEDIS ISABEL

codigo 323 grado 21

Administradora de
Servicios de Salud
(Grado:30 de julio de
2010) / Especialista en
Gerencia de Servicios de
salud (Grado:20 de
octubre de 2018)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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SALAZAR DE LA ROSA,

Técnico Area de la Salud

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ANUAR codigo 323 grado 21 Tecndlogo(A) En de estudio, no se evalla
administracion el requisito de

financiera. experiencia.
OSORIO JIMENEZ, JUAN Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BAUTISTA codigo 323 grado 21 Administracion de los de estudio, no se evalla
Servicios de la Salud. el requisito de

experiencia.
SUAREZ TORRES, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DOMINGO RAFAEL codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
VALENZUELA DIAZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ERIBERTO ANDRES

codigo 323 grado 21

Administraciéon de los
Servicios de la Salud.

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CONTRERAS BELENO,
JOSE ANTONIO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Tecndlogo(A) En Salud
Ocupacional -
Tecndlogo(A) En
Seguridad Industrial,
Salud Ocupacional Y
Medio Ambiente En La
Construccion.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERNANDEZ MUNOZ,
LUIS ENRIQUE

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Tecndlogo en Turismo e
Idiomas - Tecndlogo en

Seguridad Industrial,
Salud Ocupacional y
Medio Ambiente en la
Construccion. /
Profesional en salud
Ocupacional.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALVIS GAVIRIA,
HECTOR ALIRIO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Ingeniero de alimentos

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PETRO CORCHO, JOSE
NICOLAS

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico en Promotor De

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Saneamiento Ambiental. | g requisito de

experiencia.
VELLOJIN NAVARRO, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JESUS ADOLFO codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
CABARCAS MARZAL, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JAIRO ANTONIO

codigo 323 grado 21

Técnico en auxiliar
administracién en salud
(grado: 29/08/1998)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERAZO CAMPO,

Técnico Area de la Salud

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

DONALDO codigo 323 grado 21 Técnico en Promotor De de estudio, no se evalla
Saneamiento Ambiental. | g requisito de
experiencia.
VILLADIEGO PEREZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE requisito de estudio, no
ORLANDO codigo 323 grado 21 No acredita titulo se evalUa el requisito de
profesional. experiencia.
FERNANDEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
FERNANDEZ, MANUEL codigo 323 grado 21 Técnico en Promotor De | de estudio, no se evalla
VICENTE Saneamiento Ambiental. | g requisito de
experiencia.

VILORIA BATISTA,
SERGIO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Profesional en
administracion de los

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

151 el requisito de
servicios de salud experiencia.
(10/12/2004)
ZAMBRANO MAESTRE, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

LUIS ELIAS codigo 323 grado 21 Técnico en saneamiento | de estudio, no se evalta
ambiental (grado: el requisito de

24/02/2000) experiencia.
VASQUEZ MELENDEZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JAIME MIGUEL

codigo 323 grado 21

Técnico promotor De
Saneamiento Ambiental

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ZULETA OBRIAN, JUAN
ANTONIO

Técnico Area de la Salud
cddigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico promotor(A) De
Saneamiento Ambiental

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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PEREZ SALDARRIAGA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JUAN CLIMACO codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
VASQUEZ RUIZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
OSWALDO ENRIQUE codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
PEREIRA BARRERA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CAMILO

codigo 323 grado 21

Técnico promotor(A) De
Saneamiento Ambiental

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AYOLA LOPEZ, FERNEL

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico promotor de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Saneamiento ambiental el requisito de
experiencia.
BATISTA LOPEZ, FIDEL Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de
experiencia.
CARRILLO CANTILLO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

YAIR ALFONSO

314 grado 21

Administrador de

de estudio, no se evalla

empresas (grado: 30 de | g requisito de
octubre de 2019) experiencia.
EDUIN MARSIGLIA Técnico operativo codigo SI CUMPLE SI CUMPLE
314 grado 21 Abogado / Vinculado en la alcaldia

Especializacion En
Derecho Administrativo

el dia 16/02/1990 - se
realizé un encargo como
PU 219-35 desde
15/05/2007 al
3/03/2008 - se realizo
un encargo como PU
219-33 desde
4/03/2008 al
26/03/2009 - se realiz6
un encargo como PU

219-35 desde
27/03/2009 al
19/09/2010.

Encargado como
comisario de familia
desde 2010.

Total: 3 afos, 3

meses, 26 dias.

OJEDA VILLADIEGO,
OMAR ANTONIO

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Administrador(A) De

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Empresas / Especialista | g requisito de
en Gerencia del Talento experiencia.
Humano
ADRIANA SALAS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MARTINEZ

314 grado 21

Contador publico
(grado: 21/03/2009) /
Especialista en finanzas

(Grado: 28/08/2015)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CASTELLANO DE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ANZOATEGUI, NELIDA 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla

ROSA profesional. el requisito de
experiencia.

BARCOS RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MERLYS

314 grado 21

Contadora publica
(Grado: 25/11/2006) /
especialista en gestidn
de ciudad vy territorio

(grado: 10/12/2021

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORREA VILLALOBOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RIQUILDA DOLORES 314 grado 21 Tecndlogo en Promocién de estudio, no se evalla
Social el requisito de

experiencia.
LESLY BUELVAS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

TORRES

314 grado 21

Tecndlogo en Costos y

de estudio, no se evalla

Auditoria / tecndlogo el requisito de
(A) En Costos Y experiencia.
Auditoria.
REYES REYES NELLY DE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JESUS 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalua
profesional. el requisito de
experiencia.
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OQUENDO CARDONA,

Técnico operativo cddigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

WILLIS 314 grado 21 Administrador Publico de estudio, no se evalla
(grado: 7/12/2017) el requisito de

experiencia.
GONZALEZ VERGARA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUSTAVO ADOLFO 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
PADILLA MEDINA, LUIS Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

EDUARDO

314 grado 21

Contador publico
(grado: 16/08/2002) /
especializacion en
tributacion (grado:
24/12/2012) / magister
en tributacién (grado:
13/12/2018)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BELLO BELLO, LUIS
MARCEL

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador publico
(grado: 14/12/2007)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

FLOREZ CORREA,

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

YESENIA 314 grado 21 Contadora Publica - de estudio, no se evalla
Especialista en Gerencia el requisito de

Tributaria experiencia.
RIOVALLES MENA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
NEFER PATRICIA 314 grado 21 Economista de estudio, no se evalla
el requisito de

experiencia.
LOPEZ MARTELO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JORGE LUIS

314 grado 21

Tecndlogo en
Administracion
Empresarial
(30/05/2012) -
Ingeniero De Alimentos
(grado: 14/12/2007)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CONTRERAS PADILLA,
AURA MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador publico
(grado: 17/07/2014)
/especializacion
tecnoldgica en
planeacioén tributaria
(grado: 01/07/2020) /
especialista en finanzas
publicas (grado:
24/02/2023)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GONZALEZ RAMIREZ,
LICETH DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador publico /
especializacion
tecnoldgica en Gestidn
de Talento Humano por
Competencia -
Metodologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SOLANO RIVAS, DELCY
DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contadora publica
(grado: 25 de julio de
2008) /especialista en
gestidn publica (grado:
23 de febrero de 2008)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DE LA BARRERA
MENDOZA GEIRA
ISABEL

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE

Tecndloga en

Contabilidad
Sistematizada /
Contador Publico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SORNOZA PEREZ

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

SULEIDY 314 grado 21 Administrador(A) de de estudio, no se evalla
Empresas /Especialista el requisito de
en gestion Gerencial experiencia.
RODRIGUEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RODRIGUEZ, CARLOS 314 grado 21 Tecndlogo en gestién de | de estudio, no se evalla
ANDRES Mercados / el requisito de
Especializacidn experiencia.

tecnoldgica en gestion
de Talento Humano por
Competencias -
Metodoldgica

GOMEZ SANCHEZ,
YESSIKA

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Tecndlogo en
Administracion de
Oficinas (22/12/2005) -
Administradora de
Empresas (6/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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/especialista en
archivistica
(13/08/2021)

DEL VILLAR CARRILLO,
MARIA TERESA

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contadora Publica
(Grado: 28/03/2008)
Especialista en Alta
Gerencia (Grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

17/11/2023)
HERAZO BUELVAS, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JOSE FELIX 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de
experiencia.
ADALBERTO DIAZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

TRESPALACIOS transito cédigo 339 grado Bachiller Académico - de estudio, no se evalla
21 GuardalBaf:hiIIer de el requisito de
Transito - experiencia.
JAVIER CARRASQUILLA Técnico operativo de SI CUMPLE SI CUMPLE
CUETO transito codigo 339 grado Abogado (Grado: Encargado como PU
21 10/12/2014) - 219-33 desde el
ot o | S11/2017 sta o
(Grado: 30/9/2017 u. | >/8/2018 - 8 meses, y
de Medellin) 24 dias
Nuevamente encargado
como PU 219-33 desde
el 6/8/2018 hasta el
18/9/2020 2 aiios, 1
meses, y 10 dias -
Encargado como PU
219-35 desde el
8/11/2022 hasta el
5/6/2024 - 1 anos, 6
meses, y 26 dias.
TOTAL: 4 ANOS Y 5
MESES.
ARELIS PERINAN Técnico operativo de SI CUMPLE NO CUMPLE
MIRANDA transito codigo 339 grado Abogada. Certificado expedido por
21 la Alcaldia de Cartagena
el dia 7/04/1993 - se
realiz6 un encargo al
empleo denominado
inspector de policia rural
206-35 el dia
7/09/2022.
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
SIXTO CABARCAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CASSIANI

transito codigo 339 grado
21

Técnico en transito
transporte y seguridad
vial (15/01/2013) /
técnico laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial (grado:
18/12/2015)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDWIN JOSE PUERTA

Técnico operativo de

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

RIOS transito codigo 339 grado Técnico en Transito, de estudio, no se evalla
21 Transporte y Seguridad el requisito de
Vial (grado: experiencia.
15/01/2013)
ALFONSO USECHE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

VALLE

transito codigo 339 grado
21

Bachiller Académico ---
Curso de contabilidad de
Costo --- Curso de
Guarda de Bachiller de

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

Transito ---
RIVAS GUZMAN, JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
ALFREDIS MONTERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

FLOREZ

transito codigo 339 grado
21

Bachiller Académico -
Curso Basico de
Patrulleros estudiantes
— Técnico Enchapador -
Guarda Bachiller de
Transito -

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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ALVARO DE JESUS
PERINAN POLO

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Curso de Guarda
Bachiller de Transito -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BENITO MERCADO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ORTIZ transito cédigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
DAVID PINTO MEJIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
DAYRON ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTINEZ BUELVAS transito cddigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
EDGARDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

GRANADOS JIMENEZ

transito codigo 339 grado
21

Técnico en salud
ocupacional (grado:
8/08/2000) /técnico

laboral en investigacién
judicial (grado:
08/04/2011) /técnico
laboral en seguridad
social (grado:
30/04/2012)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDILBERTO VENECIA
PITALUA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Bachiller Académico -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 No Acredita formacion el requisito de
profesional. experiencia.
EDUARDO JOSE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MARTINEZ DORIA

transito cddigo 339 grado

Técnico en investigacion

de estudio, no se evalla

21 judicial y criminalistica el requisito de
con enfz_aS|s en experiencia.
seguridad.
ELIPAZ LOPEZ PEREZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

transito cddigo 339 grado
21

Técnico en veterinaria
(grado: 19/04/2002) /
Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012) /
Técnico en transito
transporte y seguridad

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

vial (grado:
15/01/2013)
FERNANDO MORILLO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GALVAN transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
FRANCISCO MASCO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VASQUEZ transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
GERLIN ARISTIDES Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MALAMBO HERNANDEZ transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
GILBERTO VANEGAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BORNACHERA transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
HECTOR ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BALDIRIS FIGUEROA transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de
experiencia.
HUGO SANJUR PEREZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el
transito cédigo 339 grado No Acredita formacion requisito de estudio, no
21 profesional. se evalla el requisito
de experiencia
JADER DIAZ SOLANO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

transito codigo 339 grado

Técnico de Transito,

de estudio, no se evalla

21 Transporte y Seguridad el requisito de
Vial experiencia
JAIRO GARCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ECHENIQUE

transito cddigo 339 grado
21

Bachiller Académico -
Guarda Bachiller de
Transito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia
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JAYDER ELIECER
RAMOS NAIZZIR

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Contador Publico.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JOAQUIN BATISTA
LOPEZ

Técnico operativo de
transito cddigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico profesional
investigacion judicial y
criminalistica

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

(15/12/2006)

JOHN JAIRO DEL TORE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTINEZ transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
JORGE LUIS GONZALEZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BARCO transito cddigo 339 grado Tecndlogo en Gestion de estudio, no se evalla
21 Publica / el requisito de

Administrador(A) experiencia.

Publico

JORGE LUIS RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BENEDETIS

transito cddigo 339 grado

Técnico en Transito

de estudio, no se evalla

21 transporte y seguridad el requisito de

vial. experiencia.
JOSE GOMEZ NUNEZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
JOSE JOAQUIN JAIMES Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
IRIARTE transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
JUAN DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUERRERO MEJIA transito cddigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
JULIAN DUQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ

transito codigo 339 grado
21

Administrador Pablico /
Especialista En
Movilidad Y Transporte.

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LIBARDO NICOLAS
MARQUEZ PEREZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico transito

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 transporte y seguridad el requisito de

vial experiencia.
LUIS EDUARDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUARDO ALTAMAR transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
LUIS ZAPATA RUA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

transito codigo 339 grado

Técnico laboral por

de estudio, no se evalla

21 ,competencias en el requisito de
transito, transporte : .
seguridad vial (pgradoy: experiencia.
10/12/2012)

MANUEL ESTEBAN Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PASTRANA SALCEDO transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
MARIO CARMELO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

COLON TORRES

transito codigo 339 grado

Técnico Profesional

de estudio, no se evalla

21 Relaciones Industriales el requisito de

experiencia.
NICOLAS ROMERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BERDUGO transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
OSCAR RAMON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RODRIGUEZ PRADA transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
OSWALDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RIOS BASILIO transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
PATRICIO ARNEDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

TINOCO

transito cddigo 339 grado
21

Bachiller Académico -
Técnico laboral en
investigacion judicial -
Técnico en Transito,

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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Transporte y seguridad
vial - Guarda Bachiller
de Transito - Formacion
Especifica Reguladores
Agentes de Transito

RAFAEL ANTONIO
MIRANDA HOYOS

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico En Transito
Transporte Y Seguridad
Vial / Técnico Laboral
Por Competencias en
Investigacion Judicial y
Criminalistica / Técnico
Laboral Por
Competencias en
Investigacion Judicial y
Criminalistica

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAFAEL PUPO LOPEZ

Técnico operativo de
transito cddigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico En Transito

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 Transporte Y Seguridad el requisito de

Vial experiencia.
ROBENRTO ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MUNOZ JIMENEZ transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
ROMULO AUGUSTO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ORTIZ HOESTE transito cédigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
SANTANDER TAFUR Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JIMENEZ

transito codigo 339 grado
21

Técnico Mecanica
Automotriz y Diesel

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SILFREDO HERNANDEZ
MEZA

Técnico operativo de
transito cddigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico en transito

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 transporte y seguridad el requisito de
vial. experiencia.
SIMON RAFAEL PAJARO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

AVILA

transito codigo 339 grado
21

Técnico en investigacion
judicial y criminalistica
con énfasis en
seguridad (grado:

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

15/12/2006)

SMITH ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BONFANTE CORREA transito codigo 339 grado Técnico En de estudio, no se evalla
21 Criminalistica. el requisito de

experiencia.
STEFAN EMERSON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MEJIA FERNANDEZ transito codigo 339 grado No Acredita formacion de estudio, no se evalla
21 profesional. el requisito de

experiencia.
TAIRON VALENCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

VEGA

transito codigo 339 grado
21

Bachiller Académico ---
Guarda Bachiller de

de estudio, no se evalla

lard el requisito de
Tran5|Fo --- Locutor experiencia.
Profesional (Grado:
29/2/1992) ---
TONY DOMINGO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BARRIOS BUELVAS

transito codigo 339 grado
21

Técnico en investigacion
judicial y criminalistica
con énfasis en
seguridad (15/12/2006)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

UBALDO ALFONSO
ARROYO RIVERA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Tecndlogo en Sistemas
Integrados de Gestion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

WILMER EDUARDO
HERRERA MONTALVAN

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico investigacion
judicial y criminalistica
con énfasis en
seguridad (grado:
15/12/2006) / técnico
en transito transporte y
seguridad vial (grado:
29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YESID JOSE RUIZ
FERNANDEZ

Técnico operativo de
transito cddigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Agente Carabinero
Policia Nacional ---
Curso de Policia Judicial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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ROBINSON JAVIER
ARRIETA CHAMORO

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico en investigacion
judicial y criminalistica
con énfasis en
seguridad (grado:
15/12/2006)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ABEL JULIO VARGAS
CONTRERAS

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Curso de Auxiliar de
Estadisticas y
Encuestador --- Curso
de formacién
Reguladores de Transito
--- Curso de
Actualizacion en
normatividad de transito
y transporte (24 horas)
--- Técnico laboral en
Investigacion Judicial
960 horas (Grado
29/6/2012) --- Técnico
en Transito, Transporte
y Seguridad Vial
(Grado: 15/1/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LUIS ALBERTO LLERENA
DEL REAL

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Técnico laboral por
competencias en
Investigacion Judicial -
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial - Curso en
contabilidad Basica.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALBERTO HERRERA
PAEZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico Laboral por
competencias en
Investigacion Judicial ---
Técnico en Transito,
transporte y seguridad
vial (18/9/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALIRIO JOSE GARCIA
COTTA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en seguridad
vial, control de transito
y transporte
(11/05/2018) /técnico
en alojamiento (grado:
25/05/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ALVARO JESUS PANIZA
CASTRO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Taller de actualizacion

sobre normas de

Transito --- Formacion
especifica Reguladores
de Transito --- Curso de

primeros Auxilios ---
Curso de ética --- Curso
relaciones Humanas ---
Curso de Investigacién
Judicial --- Técnico en
Transito, transporte y

seguridad Vial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AMEED ENRIQUE
SALKAR DE AVILA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Guarda Bachiller en
Transito --- Formacién
Especifica en
Reguladores Agentes de
Transito --- Técnico
laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ASUNCION MEZA ARIZA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico --
Auxiliar en Contabilidad
(Grado: 7/12/1998) ---
Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
vial (Grado: 15/1/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BRIGIDO MENDOZA
ZUNIGA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en transito
transporte y seguridad

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

14




W,

T Alcaldia Mayor de

hig :
[CODIGO-GR] Rt Cartagenade Indias

[URL-DOCUMENTO] g

vial (grado:
18/09/2014)

CARLOS GASTELBONDO
CAMARGO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico en Investigacidn
Judicial y Criminalistica
--- Técnico en
Transporte, Transito y
Seguridad Vial --- Curso
de Transporte y Transito
--- Formacion Especifica
de Reguladores de
Transito --- Curso de
primeros Auxilios ---
Curso de Relaciones
Humanas --- Curso de
Etica -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CARLOS OROZCO MAZA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico laboral en
Investigacion Judicial
(Grado: 29/6/2012) --
Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
vial (Grado: 15/1/2013)
--- Guarda Bachiller de
Transito

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CESAR AUGUSTO
CABARCAS ALFARO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

f:ompetencias en el requisito de
Transito, transporte y experiencia.
seguridad vial (grado:
18/12/2016)
CRISTIAN VIVERO Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

HERNANDEZ AYALA

340 grado 17

Bachiller Técnico ---

CASTRO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico laboral de el requisito de
competencias en experiencia.

Programacion y analisis

de sistemas --- Técnico

en Transporte, Transito

y seguridad vial ---

DAGOBERTO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla

Técnico en Transito, el requisito de
transporte y seguridad experiencia
vial '
DANIEL ALBERTO JULIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Guardia bachiller
en Transito

BASILIO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico en Transito, el requisito de

Transporte y Seguridad experiencia

Vial - '
DANIEL LUGO FANEYTE Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DARIO MUNOZ
SALAZAR

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
transito y transporte
terrestre
(grado:24/08/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

DAVID ESPINOZA
PALOMINO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Técnico en
Investigacion Judicial y
Criminalistica con
énfasis en seguridad

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DEIBY VELASQUEZ
TORRES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Tecndlogo en
Produccion Industrial
(Grado: 24/7/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DEIMER YESID LOPEZ
PARRA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral en
transito, transporte y
seguridad vial (grado:
23/12/2016)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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DEIVIS ARROYO RIVERA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Técnico
Comercial --- Técnico en
Investigacion Judicial ---
Técnico laboral por
competencias en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial ---
Tecndlogo en Sistemas
Integrados de gestion --
- Técnico en transito y
Transporte

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DIDIEISON ROMERO
QUINTERO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Técnico en Transito, el requisito de
Transporte y Seguridad experiencia
Vial '
DOUGLAS CARDENAS Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JIMENEZ

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico en Investigacidn
Judicial y Criminalistica
con énfasis en
seguridad --- Técnico en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDIDIER ENRIQUE
HERAZO HERNANDEZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
(29/06/2012) / Técnico
profesional en
administracion de
empresas
(grado:17/12/2008) /
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDWIN MERCADO
ORTIZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico profesional en
Contabilidad y Finanzas
--- Formacion Especifica
Reguladores de Transito
--- Técnico en Transito,
Transporte y seguridad

Vial.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ELKIN FABIAN MENDEZ
RUIZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

competencias en agente | g requisito de
de transito (grado: experiencia.
12/12/2016)
ELVIRA VIVIANA Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ CAMARGO

340 grado 17

Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado:15/01/2013)

/ técnico laboral por

competencias
investigacion judicial

(grado: 29/06/2012)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GELVRAN ANGULO

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ORTIZ 340 grado 17 Técnico en Transito, de estudio, no se evalla
Transporte y Seguridad el requisito de
Vial (grado: experiencia.
18/09/2014)
GUILLERMO ANTONIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

DE AVILA GARZON

340 grado 17

Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial / técnico laboral por

competencias
investigacion judicial

(grado: 29/06/2012)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUILLERMO VALENCIA

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

VIANA 340 grado 17 Técnico en Transito, de estudio, no se evalla
Transporte y Seguridad el requisito de

Vial (grado: experiencia

18/09/2014) P '
HEDER DEL CARMEN Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JULIO CABRALES

340 grado 17

Técnico en Transito,

de estudio, no se evalla

Transporte y Seguridad el requisito de
Vial (grado: experiencia.
15/01/2013)
HENRRY ARELLANO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PALOMINO 340 grado 17 Técnico en Transito, de estudio, no se evalla

Transporte y Seguridad
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JACOB FORERO JULIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

340 grado 17

Técnico en Transito,

de estudio, no se evalla

Transporte y Seguridad el requisito de
Vial (grado: experiencia.
15/01/2013)
JEISMY DEL C PUPO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

PEREA 340 grado 17 Técnico en Transito, de estudio, no se evalla
Transporte y Seguridad el requisito de

Vial (grado: experiencia

18/12/2016) P '
JOHNNY GUERRERO DE Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ DIAZ

340 grado 17

Tecndlogo en
criminalistica e
investigacion judicial
(grao: 8/06/2012) /
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial

AVILA 340 grado 17 Técnico en investigacién de estudio, no se evalla
juridica y criminalistica el requisito de
(grado:21/12/2010) / experiencia.
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial (grado:
15/01/2013)
JOSE DAVID Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JOSE MENDOZA
ESPINEL

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
identificacion de
automotores (grado:
18/08/1995) / técnico
profesional en servicio
de policia (grado:
26/02/2010) /técnico
profesional en seguridad
vial (grado:
20/12/2010)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JUAN CARLOS
MARRUGO RODRIGUEZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JUAN CARLOS
MEDRANO ASPRILLA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JUAN CARLOS RUIZ
PATERNINA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

REYES

340 grado 17

Técnico en investigacion
juridica (15/07/2006)
/2. técnico en seguridad
vial, control de transito
y transporte (9/05/2018

,competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(18/12/2016)
JUAN MANUEL BERRIO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LUIS CARLOS GAVIRIA
ARRIETA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARICELA MARTINEZ
TABARES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en analisis y
desarrollo de sistemas
de informacién (grado:
17/11/2011) / técnico
laboral de competencias

en transito, transporte y
seguridad vial

(23/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARYURIS GUARDO
MARTINEZ

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

17




[CODIGO-QR]

W,

% Alcaldia Mayor de
=% Cartagenade Indias

e
[URL-DOCUMENTO] s
Técnico laboral de el requisito de
competencias en experiencia.

transito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)

MIGUEL NAVARRO
GUZMAN

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

OCTAVIO ZAMBRANO
FUENTES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(26/12/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evallua
el requisito de
experiencia.

ORLANDO MORALES

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

MARTINEZ 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalla
Icompetencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(29/11/2013)
RAFAEL TORRES Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
QUESEDO 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalla

competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) / Técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial

el requisito de
experiencia.

RALPHY JAVIER ARIAS
PERTUZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral agente
de transito y seguridad
vial (grado: 2/11/2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIRO HERNANDO
SILVA VISBAL

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en
procedimientos
judiciales (grado:
15/12/2001) /Técnicas
en criminalistica y
ciencias forenses
(grado: 5/08/2005)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIRO RAMOS
FRANCO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) /Técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAUL MEDRANO
MORALES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
procesos de gestion
publica (grado:
25/04/2013) /tecndlogo
en gestidn publica
(grado: 12/12/2014)
/administrador publico
(grado: 9/12/2016)
/Técnico laboral de
competencias en
transito y transporte
(grado: 22/12/2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ROBINSON MANCERA
VILLARREAL

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(19/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SANDRA MILENA
BARRIOS CARMONA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
contabilidad y finanzas
(19/07/2001) / Técnico

en mantenimiento en
equipos de computo

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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en transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

SHIRLEY GRANADOS
GUERRERO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en seguridad
e higiene ocupacional
(grado: 21/03/2015) /
técnico laboral por
competencias en agente
de transito (grado:
12/11/2016) /ingeniero
industrial (grado:
17/03/2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VICTOR PALENCIA LEON

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(15/01/2013)
WADID DIAZ Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MALLARINO 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalla

Icompetencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(18/12/2016)
WILLIAM CRUZ Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MARTINEZ

340 grado 17

Técnico en investigacion
judicial y criminalistica
(grado: 21/12/2010) /

Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

WILLINTON SOLIS
SINISTERRA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en criminalistica
e investigacion judicial
(grado: 13/09/2008)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

WILSON JOSE HERRERA
GALE

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) / técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

WILVER ENRIQUE
ROMERO SERPA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral en
analisis y programacion
en sistemas
(grado:23/12/2010)
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YEISON JESUS
DOLUGAR PEREA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial (grado:
18/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YONATAN CAVADIAS
GARCIA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YOVANIS GONZALEZ
MENDOZA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en
administracidon naviera y
portuaria

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

19




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

A RTAG T

A

W,

A

N gk

(grado:28/05/2010) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial.

YULAIMY ORTEGA RUIZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestidn
empresarial (grado:
26/08/2011)
/administradora de
empresas (grado:
12/06/2015) / técnico
laboral por
competencias en agente
de transito
(grado:12/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDUARDO ENRIQUE
MORILLO YEPES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE

Técnico laboral de

competencias en
transito, transporte y
seguridad vial/Técnico

laboral por

competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MILTON MIERS SAYAS

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

JESUS ENRIQUE
PENARANDA
GUTIERREZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

RODRIGO RAFAEL
ALVAREZ CRESPO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

Luis Alfonso Salcedo
Salazar

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

DIEGO ALEJANDRO
MARULANDA
JARAMILLO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

JADER HUMBERTO DIAZ
NISPERUZA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

GERONIMO DEL CRISTO
VAZQUEZ PUELLO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

INVONNE ISLENDI
FLOREZ CAICEDO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

VALDELAMAR ACUNA,
MANUEL JOAQUIN

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

JOHAN BEDOYA HENAO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.
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encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

JOSE DANIEL
HERNANDEZ FONSECA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

MAICOL ANDRES
GOMEZ ARANGO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente estd en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

LUIS ALBERTO LLERENA

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al estar en periodo de

Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para

encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

DEL REAL 340 grado 17 Actualmente esta en prueba, no se evalla el
Periodo de prueba, por | requisito de experiencia.
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

MONTEALEGRE Agente de transito codigo NO CUMPLE Al estar en periodo de
TIERRADENTRO, 340 grado 17 Actualmente esta en prueba, no se evalla el

OLIVERIO Periodo de prueba, por requisito de experiencia.
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

ORFELINA TERAN Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al estar en periodo de

CAICEDO 340 grado 17 Actualmente esta en prueba, no se evalla el

requisito de experiencia.

DARWIN JOSE
GRANADOS TORRES

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

KALID MOHAMET
KAMELL TRECCO

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evallua el
requisito de experiencia.

WILLINTONG MUNIZ
MENDOZA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

WILMER PERINAN
MIRANDA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar
el periodo de prueba.

Al estar en periodo de
prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

SILVIA ROSA

314 grado 15

Tecndlogo en
administracién de
oficinas (grado:
19/06/1992)
/administradora de
empresas
(grado:15/06/2018)

SUAREZ BOSSIO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JAVIER BERNARDO codigo 367 grado 17 No Acredita formacion de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
LICONA CASTILLA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LILLIBETH SOFIA 314 grado 15 Tecndlogo en promocién | de estudio, no se evalla
Social el requisito de

(grado:19/12/2003) experiencia.
HERNANDEZ RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia

GIRADO DIAZ, ANA
MARCELA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
social (25/09/2015) /3.

curso de escuela de
gestores locales con
énfasis en gestion
publica con una
duracion de 260 horas
(17/12/1999)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VELASQUEZ SAENZ,
LORENA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
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MANUEL ANTONIO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al estar en periodo de

LOPEZ YEPES

314 grado 15

Actualmente esta en
Periodo de prueba, por
lo tanto, no aplica para
encargos hasta aprobar

el periodo de prueba.

prueba, no se evalla el
requisito de experiencia.

GUZMAN MIRANDA,
CLAUDIA PATRICIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Social (grado: el requisito de
6/12/1996) experiencia.
CASTILLA BELTRAN, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RITA MARIA

314 grado 15

Administrador financiero
(grado: 30/07/2014)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DEAN CORREA, CARLOS

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo En
Administracion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

m el requisito de
Municipal (grado: experiencia.
25/06/2010)
ALVAREZ VERTEL, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MAIRA 314 grado 15 Trabajadora social de estudio, no se evalla
(grado: 8/04/1996) el requisito de
/especialista en experiencia.
intervenciones
psicosociales (grado:
9/03/2018)
JIMENEZ ESPRIELLA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
KETTY 314 grado 15 Trabajadora social | Al no cumplir el requisito

(grado: 19/04/2002)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PALACIOS AYCARDI,
ORLEY DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DE LEON LACHARME
ANA MILENA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Psicéloga (19/06/2008)
/ tarjeta profesional
no.108704 / especialista
en desarrollo social
(12/04/2012)
/especializacidn
tecnoldgica en gestion
de proyectos (grado:
22/05/2013)
/especialista en
gerencia de talento
humano (grado:
28/09/2019)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARTINEZ DIAZ, HEIDI
DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Trabajadora Social
(grado: 7/12/2006) /
Especialista en
Desarrollo Familiar
(grado: 7/11/2013)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

MERCHAN ULLOA,
MONICA MARCELA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Trabajadora Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(Grado: 13/13/2009) == | el requisito de

TP Codigo experiencia.

16625520136-1

HERNANDEZ URIBE, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANA MILENA 314 grado 15 Psicologo de estudio, no se evalla
el requisito de

experiencia.
JULIO MENDOZA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ZULEIMA 314 grado 15 Trabajadora Social | de estudio, no se evalla
(grado: 24/10/2014) el requisito de

experiencia.
MARIN RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
LILIBETH 314 grado 15 Trabajadora Social | requisito de estudio, no
(grado: 26/08/2016) / | se evalia el requisito

Administradora Publica
(grado: 24/02/2017)

de experiencia.

NUNEZ MARTINEZ JOSE
MANUEL

Técnico operativo cédigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecnologo Acuicultor
(grado:25/07/1996)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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GARCIA QUEVEDO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELISETH PATRICIA 314 grado 15 Trabajadora de estudio, no se evalla
social(grado:24/07/201 | ¢ requisito de

4) experiencia.
ALVAREZ MEZA, EVA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MARIA

314 grado 15

Tecndlogo en Promocién
Social (Grado:
27/9/2013) -

Trabajadora Social de la

U Simoén Bolivar (Grado:

10/12/2015) - T.P.
No0.291761014-1 --

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUARDO PARRA, MARIA
CRISTINA

Técnico operativo cddigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Trabajador Social de la
U. de Cartagena
(Grado: 19/4/2002) ---
T.P. No.095123006-R --
- Tecndlogo en Salud
Ocupacional --- Técnico
en Atencion Integral a la
Primera Instancia ---
Formacion en proyecto
de vida

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LEON GALVIS, JANETH
MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Promocién
Social (27/7/2001) ---
Trabajadora Social
(Grado: 25/3/2011)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OLIVERA NARANIJO,
KERCY KRISTINA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Trabajo Social (Grado:
16/12/2008) --- Técnico
en Recursos Humanos
(Grado. 31/8/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CANO PAUTT, LUIS
JAVIER

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestion de
Empresas Asociativas y
Organizaciones
Comunitarias.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VALIENTE SUMOZA
ADELA MARGARITA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Tecndlogo en promocion
Social (4/12/1992) -
Trabajadora Social
(10/12/2015) - T.P
No0.292144514-1 ---
Diplomado en Gobierno
y Asuntos Publicos ---

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORREA ROJAS,
AMAURY MANUEL

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Gestion
Publica (Grado:
13/12/2014) -
Administrador  Publico
(Grado: 12/05/2016).

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ESTRADA GUERRA,
MARIA BERNARDA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
social (19/12/2003) /
Profesional en desarrollo
familiar (27/01/2007) /
especialista en accion sin
dafio y construccién de
paz (22/07/2010)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BALCAZAR RODRIGUEZ,
YENNIFER MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
tecndlogo en promocién
Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CABARCAS MONDOL,
KAROL LEONOR

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Integral de la Calidad, | g requisito de
Medio Ambiente, experiencia.
Seguridad y Salud
Ocupacional /
Trabajadora Social

ALVAREZ BLOM GLORIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

314 grado 15 Tecndlogo en promocién | de estudio, no se evalla

social (grado: | g requisito de
25/11/1988) experiencia.
/Profesional En
Desarrollo Familiar
(31/01/2004) /
Psicologo

(grado:14/12/2012) /
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Especialista en gestién
pUblica (19/12/2014)

OLMOS MONTALVO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LESVIA 314 grado 15 Trabajadora Social | de estudio, no se evalla
Universidad de | g requisito de
Cartagena (Grado: experiencia.
12/12/1997) -
Seminario de
Capacitacion "Deteccion,
Diagnostico e
Intervenciéon de los
trastornos en el
Aprendizaje Escolar ---
Formacién en
Administracion de
Recursos Humanos
ARROYO MATOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

DENNYS

314 grado 15

Tecndloga en Promocién
Social

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PEREZ AREVALO, IRENE

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Promocion
Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PAREJA MENA, JOHN

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

PIERRE 314 grado 15 Técnico en seguridad | de estudio, no se evalla
vial, control de transitoy | g requisito de
transporte (grado: experiencia.
9/05/2018)

OLIVELLA PAZ, LEIDY Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

ROSA

314 grado 15

Trabajadora Social
(grado: 10/12/2015)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

JULIO PAJARO, LILIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ROSA 314 grado 15 Tecndlogo en promocién | de estudio, no se evalla
social (grado: | g requisito de
5/12/1997) experiencia.
BARBOSA LOBO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MAIRETH 314 grado 15 Tecndlogo en Transporte | de estudio, no se evalla
Comercial Maritimo - | g requisito de
Oficigl de Pl_Jente - | experiencia.
Técnico Profesional en
Procesos
Administrativos
ARMENTA MAESTRE Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
SULMA LEONOR 314 grado 15 Psicélogo (Grado: Se revisa la hoja de
25/11/2017) vida, identificando que
no acredita experiencia
profesional.
CASSIANI BERRIO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

WILBERTO

314 grado 15

No Acredita formacion
profesional.

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERNANDEZ JIMENEZ,
MIRTA CECILIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Profesional En Desarrollo
Familiar

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos pertenecientes al nivel.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ATENCIO PANTOJA, ETILVIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el

ROSA codigo 425 grado 23 Técnica profesional | requisito de estudio,
en secretariado no se evalia el
ejecutivo en requisito de

sistemas (grado: experiencia.

13/12/1997)

CASTRO CASTRO, LIZETH DEL Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN codigo 425 grado 23 Tecndlogo en requisito de estudio,
administracion no se evalia el
logistica (grado: requisito de

17/03/2012) experiencia.

/administrador de
empresas (grado:
27/09/2014) /
especializacion
tecnoldgica en
gestion de talento
humano por
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BERMUDEZ JULIO ROSA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
SABINA codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de estudio,
formacion no se evalia el
profesional requisito de
experiencia.
MENDOZA ANZOLA, ANGELA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ASTRID codigo 425 grado 23 Administradora requisito de estudio,
publica (grado: | no se evalia el
26/06/2020) requisito de
experiencia.
MARRUGO MALDONADO, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MIRNA codigo 425 grado 23 Técnico en | requisito de estudio,
secretariado no se evalia el
ejecutivo requisito de
sistematizado experiencia.
(grado:
13/12/1986)
/tecndlogo en
administracion y
finanzas (grado:
28/05/2010)
/administrador de
empresas (grado:
07/12/2012)
HERRERA DE LA BARRERA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA GERTRUDIS codigo 425 grado 23 Administradora requisito de estudio,
publica (grado: | no se evalia el
12/07/2019) requisito de
experiencia.
ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL codigo 425 grado 23 Tecndlogo en adm | requisito de estudio,
de oficinas bilinglies | no se evalla el
(1/12/1989) / | requisito de
técnico profesional | experiencia.
en relaciones
industriales
(1/07/1995)
COLON CUADRO, LEUDIS DEL Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSARIO codigo 425 grado 23 Tecndlogo En | requisito de estudio,
Sistemas no se evalia el
requisito de
experiencia.
VELASQUEZ GAVIRIA MARTHA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
LIGIA DEL ROSARIO codigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de estudio,
formacion no se evalia el
profesional requisito de
experiencia.
BARRIOS MUNOZ, MARILUZ Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 425 grado 23 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion y | no se evalila el
finanzas (grado: | requisito de
23/11/2007) experiencia.
/administradora
publica (grado:
07/07/2016)
/especialista en
finanzas (grado:
26/02/2021)
DE LA BARRERA RAMOS, TULIA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PARDO CANOLES, JENNY LUZ Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 425 grado 23 Técnico profesional | requisito de estudio,
en administracién | no se evalia el
de empresas | requisito de
(grado: experiencia.
12/08/2006) /
administradora de
empresas (grado:
28/05/2015)
LORDUY JIMENEZ YURICA DE Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
JESUS codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
GUERRERO CABALLERO Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
PAULINA DEL CARMEN codigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales.

-
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GONZALEZ GRANDA, JESSIKA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
SELENE codigo 425 grado 23 Técnico profesional requisito de estudio,
en administracion no se evalia el
de empresas requisito de
(grado: experiencia.
11/08/1998)
MEZA BADILLO, ARCELIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA codigo 425 grado 23 Contador publico requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
TINOCO CAMACHO JAVIER Conductor Cdédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MEZA MARIN, SILFREDO Conductor Cddigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
RAMOS MONTERO EDWIN Conductor Cddigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MILLER COLON, CARLOS Conductor Cddigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
HAMILTON VELASQUEZ, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANKLIN codigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
GUERRERO TORRES, ANIBAL Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
PEREZ HERRERA, MARLON Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
PAUL codigo 407 grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Sistemas no se evalia el
requisito de
experiencia.
LEAL BARRIOS, DULIANA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER codigo 407 grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
RAMIREZ DEL VALLE, SARA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA codigo 407 grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
FERNANDO PINTO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 13 Profesional en salud | requisito de estudio,
ocupacional no se evalia el
(grado:30/07/2014 requisito de
) / Técnico en | experiencia.
electrdnica de
computadores y
comunicacion
sistematizada
(grado:23/12/2000
)
MEZA BATISTA, JULIO CESAR Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

codigo 407 grado 13

Administracion de

requisito de estudio,

empresas (grado: no se evalia el
10/09/1993) requisito de
experiencia.
MAHECHA OLIVERA, SHELDON Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ERNESTO codigo 407 grado 13 Economista requisito de estudio,
no se evalia el
requisito de
experiencia.
GUARDO PEREIRA DALIRIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

codigo 407 grado 13

Técnico profesional
en administracion

de empresas
(grado:
19/07/2002)

requisito de estudio,

no se evalia el
requisito de
experiencia.

-
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TORRES VARGAS, LUZ STELLA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Técnico profesional requisito de estudio,
en administracion no se evalila el
de empresas requisito de
(grado:19/07/2001 experiencia.
)
PEREZ ALVIS, JULIETA MARIA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
DAZA AREVALO, FABIOLA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: | no se evalila el
20/08/2003) / | requisito de
Especialista en | experiencia.
finanzas
(grado:23/09/2022
)
NUNEZ VALEST, IVIS VIVIANA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecndloga en | requisito de estudio,
Gestion Publica. no se evalia el
requisito de
experiencia.
MARTINEZ PERTUZ, KARINA Secretaria cdodigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grado 13 Administrador de | requisito de estudio,
Servicios en Salud no se evalia el
requisito de
experiencia.
CABARCAS CASTILLA, LUCILA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA grado 13 No acredita requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MELENDEZ POSADA LILIANA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalila el
oficinas (grado: | requisito de
24/04/1990) experiencia.
SARMIENTO CASSIANI Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SULEIMA DEL ROSARIO grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
MERCADO TORRES, CLAUDIA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOFIA grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
gestidn de | no se evalia el
empresas requisito de
industriales (grado: | experiencia.
7/12/2012)
LAMBRANO BARRERA, NIMIA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
NOHEMI grado 13 Administrador de | requisito de estudio,
empresas (grado: | no se evalla el
21/06/2013) requisito de
experiencia.
JIMENEZ CARDONA, JUAN Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Sistemas de | no se evalia el
Informacion requisito de
(23/3/2002) / | experiencia.
Ingeniero de
Sistemas (Grado:
SIN FECHA)
VELASQUEZ FAYAD MARTA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTELA grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CRUZ NORIEGA, KEYLA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LORENA grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: [ no se evalla el
09/08/2016) requisito de
experiencia.
FORTICH FACETE CINDY DEL Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalila el
oficinas bilinglie | requisito de
(grado:04/08/2006 experiencia.
) / administradora
de empresas
(grado:27/07/2013
)
BLANCO CARRILLO, KATIA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
en auxiliar | no se evalia el
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administrativo en | requisito de
salud (grado: | experiencia.
10/09/2008) /
tecndlogo en
gestién  integrada
de la calidad, medio
ambiente,
seguridad y salud
ocupacional (grado:
19/12/2017)
GALVAN GUERRA, DENIS Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
delineante de | no se evalia el
arquitectura e | requisito de
ingenieria  (grado: | experiencia.
22/06/1984)
APONTE MARIMON, MARELBIS Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Secretario(A) requisito de estudio,
Ejecutivo En | no se evalla el
Sistemas requisito de
experiencia.
MEJIA ESTRADA, NANCY Secretaria cdodigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 13 Contador  publico | requisito de estudio,
(grado: no se evalia el
30/03/2014) requisito de
experiencia.
BELLO TORRES, ROSA Secretaria cdodigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES grado 13 Constancia de | requisito de estudio,
idoneidad Contador | no se evalia el
mercantil  (grado: | requisito de
2/12/1983) / | experiencia.
Constancia de
idoneidad
mecanografia
(grado:
30711/1979)
VERGARA RAMIREZ MARIELA Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MATILDE grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
FORERO PEREIRA, HUGO Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALFONSO grado 13 Tecndlogo En | requisito de estudio,
Gestién Del Talento | no se evalla el
Humano requisito de
experiencia.
MURILLO MUNOZ, JOICE Secretaria cédigo 440 | NO CUMPLE | Al no cumplir el
grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
en planificacién | no se evalila el
para la creacién y | requisito de
gestidn de | experiencia.
empresas (grado:
2/03/2010)
/Administradora de
Empresas
(Grado:6/11/2015)
/ especializacion
tecnoldgica en
gestion de talento
humano por
competencias -
metodologia
(grado:
11/12/2019)
CASTILLO VERGARA, SUHALY Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
GUERRERO GALVIS, ANYI Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
YURLEY grado 13 Administradora de | requisito de estudio,
Empresas no se evalia el
(Grado:3/3/2016) requisito de
/Magister en | experiencia.
Direccion y Gestidn
de Proyectos
(Grado: 9/6/2023)
LUZ MARIELA PERINAN Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalila el
los servicios de | requisito de
salud (grado: | experiencia.
14/12/2001)
LAUDINA SOLEDAD SANCHEZ Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 requisito de estudio,
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No acredita | no se evalila el
estudios requisito de
Profesionales. experiencia.
AGUIRRE ORTEGA, MARIA Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 13 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
Profesionales. requisito de
experiencia.
IBARRA ANAYA SANDRA DEL Secretaria cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 13 Técnico en | requisito de estudio,
secretariado no se evalia el
ejecutivo requisito de
sistematizado. experiencia.
BLANCO CARRASQUILLA, Secretaria cdédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DULCELINA CATALINA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio,
en administracién | no se evalda el
de empresas | requisito de
(grado: 2/09/1994) | experiencia.
/ técnico asistente
administrativo
sistematizado
(grado:16/12/2005
)
MIGUEL INOCENCIO LUGO Secretaria cddigo 440 SI CUMPLE NO CUMPLE
VELEZ grado 13 Abogado (grado: Vinculado en la
7/12/2011) Alcaldia el dia
2/10/2020 - se realizd
un encargo el dia
1/08/2023 como
inspector de policia
rural 306-35 vy finaliza
el dia 15/07/2024.
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
DEL RIO BERMUDEZ, TEHANIE Secretaria cdodigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 No acredita requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
ALARCON CASTRO JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
AUGUSTO codigo 417 grado 11 Ingeniero industrial | requisito de estudio,
(18 de abril de | no se evalia el
2020) requisito de
experiencia.
ADARRAGA JULIO, DANIEL Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 417 grado 11 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CASTILLA ALVAREZ JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DIONISIO codigo 417 grado 11 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SUAREZ CABRERA OSCAR Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO codigo 417 grado 11 Contador publico requisito de estudio,
(30 de abril de no se evalia el
2004) requisito de
experiencia.
MOUTHON BAUTISTA, Sargento de bombero SI CUMPLE SI CUMPLE
ALEJANDRO codigo 417 grado 11 Contador  Publico | Vinculado en la
(Grado:19/02/2000 | Alcaldia el dia
) /2. 22/02/1994 - Se

Especialista en
Salud Ocupacional
/3. Abogado

(Grado:24/10/2020
) / Especialista en
derecho laboral y de
la seguridad social
(grado:25/08/2023
)

aplica la equivalencia
de que trata el Decreto
1083 de 2015, articulo
2.2.2.5.1.

"Dos (2) afos de
experiencia

profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”

- 24 MESES DE

EXPERIENCIA

PROFESIONAL.
SIERRA SANTANA, LUZ Auxiliar area salud codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARINA 412 grado 9 No acredita requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.

-
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PACHECO DE LA ROSA Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
NOHEMY 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalila el
profesionales. requisito de
experiencia.
MANRIQUE BATISTA, OBDULIA Auxiliar area salud codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PACHECO SILVA, MERCI Auxiliar area salud codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
412 grado 9 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
FUENTES NARVAEZ OMAR Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO 412 grado 9 Técnico en requisito de estudio,
saneamiento no se evalia el
ambiental requisito de
(grado:11/04/2000 experiencia.
)
CESPEDES MARTINEZ, RAFAEL Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE 412 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SOSA CASTRO, EVA SANDRY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 07 Administrador de requisito de estudio,
servicios de salud no se evalia el
(grado: 7/12/2017) requisito de
experiencia.
PAJARO RAMOS, TERESA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SARMIENTO MORALES, BETTY Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 7 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalila el
oficinas (grado: | requisito de
24/06/1988) experiencia.
DOMINGUEZ PRADA, JORGE Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
VILLA SUAREZ, ENRIQUE Cabo de bomberos SI CUMPLE SI CUMPLE
codigo 13 grado 7 Abogado  (Grado: | Vinculado en la
13/12/2019) / | Alcaldia el dia
Especialista en | 1/01/1994. Se aplica
Gerencia Publica

(grado:23/09/2022
)

la equivalencia de que
trata el Decreto 1083

de 2015, articulo
2.2.2.5.1. "Dos (2)
afnos de experiencia
profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”

- 24 MESES DE
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
PALACIO PARDO, HECTOR Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SALGADO PEREZ, EUGENIO Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MONTOYA ARENAS, RUBEN Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SAMPAYO PEDROZA, ANGEL Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
NAVARRO GUZMAN JORGE Cabo de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el

ELIECER

codigo 13 grado 7

requisito de estudio,
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No acredita | no se evalila el
estudios requisito de
profesionales. experiencia.
ALCALA VALENCIA, MILTON Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
GUZMAN CORTECERO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 No acredita requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MERCADO PINO, JOSE MANUEL | Bombero cddigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 5 Abogado Vinculado a la Alcaldia
(18/12/2009) el dia 3/05/1996 - se
/Especializacién en | realizd6 un encargo en
derecho el cargo PU 219-33 el
administrativo dia 15/12/2011 al
(11/10/2013) 14/09/ 2020, total: 8
afios, 9 meses, y 28
dias.
GASPAR DE LOS REYES Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
CABEZA grado 5 Abogado Se aplican las
(29/8/2008) - equivalencias de que
Especialista en trata el Decreto 1083
Derecho de 2015, articulo
Administrativo 2.2.2.5.1.
(28/8/2020) - Equivalencias.
"Dos (2) afios de
experiencia
profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL.

REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
PUERTA NATES, JOE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
ORTEGA DiAZ, ALEIDER Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
MARTINEZ TORRES, RAFAEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
MADERO BARRIOS CARLOS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARTURO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
MENDOZA ROMERO, BENJAMIN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
CONRADO VALDELAMAR, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
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PENATE RAMOS, JAVIER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalila el
profesionales. requisito de

experiencia.

TIMANA, REINEL Bombero cédigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE

grado 5 Abogado / | Vinculado en la
Especialista en | Alcaldia el dia
Derecho 4/06/2012 - se realizé
Contencioso un encargo en el
Administrativo empleo PU 219-25
(22/11/2016) desde el dia
8/11/2017 al

2/10/2020, total: 2
afios, 10 meses, y

23 dias.
FUENTES LISCANO, AHIZAR Bombero cddigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 5 Abogado Vinculado en la
(16/12/2016) / | Alcaldia el dia
Especialista en | 2/05/1996 - se realizd
contratacion estatal | un encargo el dia
/Especialista en | 1/03/2019 al empleo
Responsabilidad denominado PU 219-
contractual y | 35 - luego se realiza
extracontractual del | un encargo el dia
estado. 2/09/2019 en el
empleo PU 219-33 y
finaliza el dia

14/01/2021, Total: 1
afios, 10 meses, y
13 dias.

Se aplican las
equivalencias de que
trata el Decreto 1083
de 2015, articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.

"Dos (2) afos de

experiencia
profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
CARABALLO CONTRERAS, Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PEREZ FLOREZ, JUAN CARLOS Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PEROZA BARRIOS EUDALDO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
SOSSA BELTRAN GABRIEL Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AGUILAR SILGADO, JOSE LUIS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MELENDEZ AGUILAR HORACIO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 Contador Publico | requisito de estudio,
27/11/2004 /| no se evalia el
Especialista en | requisito de
Gestidon integral en | experiencia.
HSEQ
CARRASCAL CASTANO, FRANK Bombero codigo 475 SI CUMPLE SI CUMPLE
HERNAN grado 5 Abogado  (Grado: | Vinculado en la
11/09/2004) Alcaldia el dia
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/Especialista en | 29/04/1996 - se
Derecho  Procesal | realizd un encargo al
Civil (grado: | empleo denominado
8/04/2005) PU 219-33 el dia
/Especialista en | 1/09/2006 al
Derecho 20/04/2009 - se
Administrativo realizd6 un encargo al

(grado: 5/10/2010) | empleo  denominado
PU 219-35 el dia

21/04/2009 al
7/04/2022, Total: 15
afos, 7 meses, y 4

dias.
RODRIGUEZ ANGULO, VICTOR Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELIECER grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalila el
profesionales. requisito de
experiencia.
BLANCO PALOMINO, LUIS Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PADILLA MONTERROSA, Bombero codigo 475 SI CUMPLE | SI CUMPLE
OSWALDO grado 5 Abogado (Grado: | Vinculado en la
11/09/2004) Alcaldia el dia
/Especialista en | 21/02/1994. Se
Derecho Procesal | aplican las
Civil.  /Especialista | equivalencias de que
en Derecho | trata el Decreto 1083
Administrativo. de 2015, articulo
2.2.2.5.1.

Equivalencias.
"Dos (2) afios de

experiencia
profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
REYES BOSSIO EDUIN Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERALDO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AREVALO NAVARRO, ALVARO Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
RAMIREZ PALACIO ENRIQUE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AGUDELO GUERRERO JUAN Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MAGALLANES PEREZ, JOSE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Licenciado(A) en | requisito de estudio,
Educacion Basica | no se evalia el
con Enfasis en | requisito de
Educacion Fisica, | experiencia.
Recreacion y
Deportes
Especialista en Alta
Gerencia y
Desarrollo Deportivo
MARRUGO CABARCAS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PEREZ MARIN, JORGE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AREVALO NAVARRO MIGUEL Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO grado 5 requisito de estudio,

no se evalia el
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No acredita | requisito de
estudios experiencia.
profesionales.
HERRERA VILLA, PEDRO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CABARCA DIAZ JUSTO RAFAEL Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MAY NIEVES, JIMMY RAUDEL Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
BARRIOS MARTINEZ ARMANDO | Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO grado 5 No acredita requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CUADRADO MARTINEZ FAVIO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
WALDIN ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO grado 5 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL codigo 407 grado 03 Técnico analista | requisito de estudio,
programador de | no se evalia el
computadores (19 | requisito de
de junio de 1999) | experiencia.
/Licenciado en
educacién  basica
con énfasis en
tecnologia e
informatica (05 de
oct de 2007) /
especialista en
gerencia en salud
ocupacional (19 de
sept de 2014)
PANTOJA VELASQUEZ, MARIA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion no se evalia el
municipal  (grado: | requisito de
6/11/1999) experiencia.
/administrador
publico municipal y
regional
(grado:26/09/203)
/especialista en
gerencia de
proyectos
(grado:5/12/2008)
MOLINA PABON, LUDIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
YADIRA codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
TEHERAN CASTRO, MARY LUZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
sistemas de | no se evalia el
informacion (grado: | requisito de
21/12/2002) experiencia.
BATISTA BABILONIA, NIBIA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales.

-
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requisito de
experiencia.
QUINONES AISLANT, Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al estar en periodo de
BENJAMIN codigo 407 grado 03 Actualmente  estd | prueba, no se evalla el
en  Periodo de | requisito de
prueba, por lo experiencia.
tanto, no aplica
para encargos
hasta aprobar el
periodo de prueba.
LUISA HERNANDEZ LOUDINE Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Contador Puablico | requisito de estudio,
(Grado: no se evalia el
13/12/2012 Unv | requisito de

regional del Caribe) | experiencia.
— T.P. No.178109-
T Junta Central de

Contadores
SUAREZ CARRILLO, ANGEL Auxiliar  administrativo | NO CUMPLE | Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
gestiébn financiera | no se evalia el
(grado:14/12/2021 requisito de
) experiencia.
ESCORCIA ALCAZAR, FREDY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL codigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
MELENDEZ PACHECO ROSA Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA codigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CORTEZ GANDARA, YENNIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NAYIBIS codigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
profesionales. requisito de
experiencia.
SAYAS RUIZ, LUIS CARLOS Auxiliar  administrativo | NO CUMPLE | Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Produccion no se evalia el
Industrial requisito de

(Grado:19/8/2000/ | experiencia.
Ingeniero Industrial
(Grado:10/6/2010)
/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(Grado 6/12/2013)

CASTRO ANGULO, ELIAS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
NADINA MANJARREZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
POLO MORA ROSBENIS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
PEREZ VASQUEZ, GURGENT Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELITH codigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
produccion no se evalia el
industrial  (grado: | requisito de

12/12/2017) experiencia.

/ingeniero industrial
(grado:20/12/2019

)

DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Tecndlogo en salud | requisito de estudio,
ocupacional (grado: | no se evalia el
22/11/2012) requisito de

experiencia.
VILLAMIL CASTRO, FANNY Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.
ELIZABETH MADERO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 03 Administradora de | requisito de estudio,
empresas / | no se evalila el
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especialista en | requisito de
gestion del talento | experiencia.
humano.
CABARCAS MARCHAN, Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO codigo 407 grado 03 Técnico profesional | requisito de estudio,
en comercio | no se evalia el
internacional requisito de
(grado: experiencia.
16/05/1995)
CANA MARTINEZ, DINA LUZ Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
gestién de | no se evalia el
empresas requisito de
agropecuarias experiencia.
(grado:
17/03/2015)
/especialista
tecnoldgica en
gestion de talento
humano por
competencias -
metodologia
(grado:
13/04/2016)
PEREZ DE VELASQUEZ, NOLYS Auxiliar  administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL codigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
LORDUY PEDROZA, NUBIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTER grado 03 Técnico profesional | requisito de estudio,
en relaciones | no se evalia el
industriales requisito de
(grado:12/12/1986 experiencia.
)
MARRUGO BOLIVAR, MATY LUZ | Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administradora de | requisito de estudio,
servicios de salud | no se evalia el
(grado: requisito de
24/04/2015) experiencia.
ALFONSO RAMOS DE LEON Secretario codigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 03 Abogado (5/2002) Encargado en los
--- Especialista en empleos de Inspector
Derecho de Policia Urbano,
Administrativo - profesional

especializado  cddigo
222, grado 43 vy
profesional
universitario  codigo
219, grado 35, lo que
acredita una
experiencia
profesional de un
periodo de 20 afios, 8
meses y 10 dias.

DORIS ROCIO DAZA DIAZ Secretario cédigo 440 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 03 Abogado (Grado: Se aplican las
30/07/2016) - equivalencias de que
Especialista en trata el Decreto 1083
Derecho de 2015, articulo
Administrativo. 2.2.2.5.1.

Equivalencias.
"Dos (2) afos de

experiencia
profesional y
viceversa, siempre

que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
GONZALEZ MEZA, JUDITH DEL | Secretario cddigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
PINTO ROSSI, SILVIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
gestién de la |no se evalila el
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17/08/2019)
VIDES PALOMINO, MIRIAM Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
DIAZ GARCIA, YAMILE DEL Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOCORRO grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalila el
profesionales. requisito de
experiencia.
WONG DUARTE, MAYERLIN Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
formulacién de | no se evalia el
proyectos (grado: | requisito de
14/05/2012) experiencia.
PARDO PANTOJA, SANDRA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
INES grado 03 No cuenta con requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
TORRES ELLES, MILENA SOFIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
COGOLLO ELLES, MIREYA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administrador de | requisito de estudio,
servicios de salud | no se evalia el
(grado: requisito de
18/12/2019) experiencia.
/especialista en alta
gerencia de
empresa (grado:
23/02/2021)
CASTELLAR ROMERO, MARIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 03 Administradora de | requisito de estudio,
empresas (grado: | no se evalla el
11/05/2018) requisito de
experiencia.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
RANGEL MORA, JESUS FELIPE Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Administrador requisito de estudio,
financiero. no se evalia el
requisito de
experiencia.
CARDENAS CARDENAS, SILVIO Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
CUERVO MALDONADO JOHANA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDREA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
VIZCAINO MARSIGLIA, ALBA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
BARCO DIAZ, GISELA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalta el
profesionales. requisito de
experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, RUDY Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
EMIRSA grado 03 Secretariado requisito de estudio,
comercial (grado: no se evalia el
7/12/1978) requisito de
experiencia.
BARRIOS RODRIGUEZ Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
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HOYOS PEDROZA EDISON Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Técnico en | requisito de estudio,
administracion no se evalila el
sistematizada requisito de
(grado:18/12/2010 experiencia.
)
DE LA OSSA JIMENEZ, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VALERIA grado 03 Administrador requisito de estudio,
financiero no se evalia el
(grado:15/12/2012 requisito de
) experiencia.
RODRIGUEZ DEL TORO, ELKIN Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracion de | no se evalda el
negocios requisito de
internacionales experiencia.
(grado:
12/03/2016)
/técnico en
asistencia
administrativa
(grado: 6/02/2019)
TIVISAY SALGADO MONTES Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Técnico en requisito de estudio,
secretariado no se evalia el
ejecutivo requisito de
sistematizado experiencia.
(grado:
20/12/2008)
MEJIA PEREZ, FRANKLIS Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 03 Administrador De requisito de estudio,
Empresas no se evalla el
requisito de
experiencia.
BERRIO MURILLO, MARIA DEL Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PILAR grado 03 Certificado de | requisito de estudio,
secretario ejecutivo | no se evalia el
(grado: requisito de
15/12/1984) experiencia.

CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales cddigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio,
grado 01 estudios no se evalia el

profesionales. requisito de
experiencia.

ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales codigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio,
grado 01 estudios no se evalia el

profesionales. requisito de
experiencia.

MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el

FRANCISCO generales cddigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio,
grado 01 estudios no se evalia el
profesionales. requisito de

experiencia.

DIAZ ALVARINO, CAMILO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,

estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
BARBOZA BLANCO CARLOS Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
NATALY PATERNINA LUQUE Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Abogada  (Grado: No acredita
17/8/2021) experiencia
profesional.
WILLIE PRIETO, ALEXANDER Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Abogado (Grado: Se aplican las
14/3/2014) - equivalencias de que
Especialista en trata el Decreto 1083
Derecho de 2015, articulo
Administrativo 2.2.2.5.1.
(Grado: Equivalencias.
29/5/2015) "Dos (2) afos de
experiencia
profesional y
viceversa, siempre
que se acredite el
titulo profesional;”
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- 24 MESES DE
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
MARTINEZ MONTERROSA Ayudante cédigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
CRISTINA ISABEL grado 01 Licenciada en | Vinculada en la
Educacion  Basica | Alcaldia el dia
con énfasis en | 28/03/1996 - se
tecnologia e | realizd un encargo en
informatica el cargo de auxiliar
(Grado:26/11/2003 administrativo 407-03
) - Abogado desde el 8/06/2007
Universidad de hasta el 18/09/2020.
Medellin  (Grado: | Se aplican las
13/12/2018) --- | equivalencias de que
T.P. No.321478 del | trata el Decreto 1083
C.S. de la ] - |de 2015, articulo
Especialista en | 2.2.2.5.1.
Contratacién estatal | Equivalencias.
(grado:01/10/2022 | "Dos (2) afios de
) experiencia
profesional y
viceversa, siempre
que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
SANCHEZ JULIO, MARITZA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDITH grado 01 Técnico Profesional | requisito de estudio,
En Computacion no se evalia el
requisito de
experiencia.
HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GERMAN DAVID grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Administracion no se evalia el
Financiera requisito de
experiencia.
CAROLINA FERNANDEZ Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
BARRIOS grado 01 No cuenta con requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia
CASTILLO RIOS HUGO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
RAMIREZ URUETA, TOMAS Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Administrador requisito de estudio,
publico (grado: | no se evalia el
31/10/2014) requisito de
experiencia.
PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 No cuenta con | requisito de estudio,
estudios no se evalia el
profesionales. requisito de
experiencia.
EDGAR MIRANDA MIRANDA Ayudante coddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 administrador de | requisito de estudio,
empresas no se evalia el
(25/08/2017) / | requisito de
Especialista en | experiencia.
Gestion  Gerencial
(13/07/2023).
JACKELINE HERRERA BLANCO Ayudante cbédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Ingeniero industrial | requisito de estudio,
(24/10/2020) no se evalia el
requisito de
experiencia.
BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante coddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
DAVID grado 01 Administrador de requisito de estudio,
Empresas (grado: no se evalia el
25/06/2021) requisito de
/Especializacion experiencia.
Tecnoldgica en
Gestion de Talento
Humano por
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(grado:
23/06/2022)
/Especialista en
Administracion
Publica (grado:
13/08/2023)
RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Técnico profesional | requisito de estudio,
en contabilidad y | no se evalila el
finanzas (grado: | requisito de
18/12/2009) experiencia.
PERNETT BARBOZA, EUSEBIO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Abogado (grado: | Vinculado en la
25/11/2010) - | Alcaldia el dia
Especialista en | 6/10/1992 - Se realizd
Derecho un encargo como
Administrativo inspector de policia
233-35 desde
29/01/2013 al
11/07/2013 - Se
realizé una
categorizacién del
empleo inspector de
policia 233-37 desde el
dia 26/02/2014 al
4/03/2019 y luego a
través del Decreto
no.0315 de
01/03/2019 se
modificd parcialmente
la planta de cargos de
la entidad ordenando
el cambio del grado
salarial de dicho
empleo, pasando de
grado 37 al grado 43,
el cual finalizd el dia
26/07/2021. Total: 7
afios, 10 meses y 11
dias.
RODRIGUEZ GUERRERO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
INOCENCIO grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio,
profesionales. no se evalia el
requisito de
experiencia.
MANOTAS PEREZ, GHISLAINE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIAN grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio,
profesionales. no se evalia el
requisito de
experiencia.
CABRALES DIAZ, IGNACIO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANIBAL grado 01 Tecndlogo auditor requisito de estudio,
(grado: no se evalia el
10/09/1993) requisito de
experiencia.
BOLANOS VILLADIEGO, Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBER JOSE grado 01 Ingeniero de | requisito de estudio,
alimentos no se evalia el
(23/04/2007) requisito de
/especializacion experiencia.
tecnoldgica en
salud ocupacional,
seguridad industrial
y medio ambiente
en plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacion de
procesos de
formacion
(30/01/2013)
MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
- Tecndlogo en no se evalia el
Produccién requisito de
Industrial experiencia.
(Grado:26/9/2019)
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28/9/2024).
PENARANDA REYES ROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
PINEDA PAJARO ANTONIO Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ ANGELY Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
Turismo e Idiomas no se evalia el
requisito de
experiencia.
HERRERA ACUNA TARCILA Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONCEPCION grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
MARTINEZ FUENTES, OMAR Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Técnico profesional | requisito de estudio,
en administracién | no se evalia el
de empresas | requisito de
(grado: experiencia.
13/12/2009)
CUADRO FUENTES, WENDY Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOHANA grado 01 Bachiller Académico | requisito de estudio,
--- Tecndlogo en | no se evalta el
Analisis y Desarrollo | requisito de
en Sistemas de | experiencia.
Informacion
(Grado:23/5/2012)
GUARIN VERGARA, DANIELA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grado 01 Ingeniero Industrial | requisito de estudio,
(Grado:29/9/2018 no se evalia el
Tecnoldgico de | requisito de
Comfenalco) --- | experiencia.
Tecndlogo en
Produccion
Industrial
(Grado:12/3/2016)
--- Tecndlogo en
procesos
Biotecnoldgicos
aplicados a la
industria.
BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Abogado Certificado  expedido
Corporacién por "Empresas
Universitaria Rafael Municipales de
Nunez (Grado: Cartagena”, donde
20/7/2014) --- T.P. consta que laboro
No0.245682 del C.S. | estuvo vinculado
de la J. desde el 10/1/1986 al
9/7/1986.
Certificado  expedido
por la Alcaldia de
Cartagena donde
consta que laboro
como Agente Judicial
de Inspecciéon de
Policia desde el
20/1/1988 al
10/9/1991.
Vinculada en la
Alcaldia el dia
20/01/1988 -
Encargada como
secretario 440-03
desde el 29/11/2006
(Dec 1051 sin fecha de
terminacién en la hoja
de vida)
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NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
BOLIVAR MOGOLLON, CARLOS Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio,
profesionales. no se evalia el
requisito de
experiencia.
DIAZ PEREZ, ADALBERTO Ayudante codigo 472 SI CUMPLE SI CUMPLE
grado 01 Abogado (grado: Certificado  expedido
11/07/2016) por "Nelson Graig
/Especialista en Cuadrado"
Derecho desempefiando el
Administrativo cargo de dependiente
(Grado: judicial ~ desde el
18/12/2020 U. 2/3/1994 al
Libre) 30/7/1995.
Vinculado en la
Alcaldia el dia
24/01/1996. Se
aplican las
equivalencias de que
trata el Decreto 1083
de 2015, articulo
2.2.2.5.1.
Equivalencias.
"Dos (2) afos de
experiencia
profesional y
viceversa, siempre
que se acredite el
titulo profesional;”
- 24 MESES DE
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
POVEDA CALLEJAS, JORGE Ayudante codigo 472 SI CUMPLE NO CUMPLE
ANDRES grado 01 Abogado  (Grado: | Certificado expedido
28/4/2023 por la empresa Ever de
universidad de | JesUs Salcedo Rios &
Cartagena) asociados  abogados
como dependiente
judicial desde
2/02/2015 al
22/11/2018.
Certificado  expedido
por la empresa Carlos
Daniel Jurado como
dependiente  judicial
desde 7/01/2019 al
31/03/2020.
Vinculado en la
Alcaldia el dia
15/10/2020 - se
realizd6 un encargo al
empleo auxiliar
administrativo 407-03
el dia 06/01/2023
hasta el 1/09/2023.
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
PROFESIONAL.
NAVARRO CASTILLO MILENA Ayudante coddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
contabilidad y | no se evalta el
finanzas (Grado: | requisito de
21/9/2017). experiencia.
ALBERTO ALVARINO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
AGRESOTT MARRUGO, FAIDER | Ayudante coédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio,
administracién no se evalia el
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financiera (grado: | requisito de
4/03/2006) experiencia.
APARICIO BENITES, DAMASO Celador codigo 477 grado NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
ALCALA SARKAR, YESID Celador codigo 477 grado NO CUMPLE Al no cumplir el
VLADIMIR 01 No Acredita titulo | requisito de estudio,
profesional. no se evalia el
requisito de
experiencia.
MENDOZA CASTILLA, JOSE Operador cdédigo 487 NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIEL grado 01 Técnico en analisis | requisito de estudio,
y programacion de | no se evalia el
Sistemas. requisito de
experiencia.

Cordialmente,

CARLOS MAIRO OSPINO ELJAIEK
Profesional Universitario codigo 219, grado 35
Directora Administrativa Talento Humano

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS CARGO FIRMA

Apoyo Libia Rodriguez Arango Técnico Operativo cédigo 314, grado 35

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del remitente.
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